
Jornal Oficial
do Município de Tamarana

Tamarana, 27 de junho de 2019 Edição 1.244 - Ano XIV - Semanal

ANEXOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
046/2019

PEDIDO Nº 089/2019

Encontra-se aberto na Secretaria Municipal de 
Administração da Prefeitura Municipal de Tamarana, o 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO nº 046/2019, 
Pedido nº089/2019, TIPO MENOR PREÇO POR 
ITEM.

Objeto: A presente licitação tem como objeto a contratação 
de empresa especializada para aquisição de materiais de 
construção destinados a reforma do Barracão do Centro 
de Apoio ao Pequeno Produtor, no intuito de fomentar o 
desenvolvimento das atividades Agro-Industrial, gerando 
emprego e renda no Município de Tamarana, conforme 
C.I N.º 467/2019 da Secretaria de Administração e C.I 
N.º 0119/2019 e Termo de Referência da Secretaria de 
Agricultura.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS A PARTIR: Das 
13:00 horas do dia 28/06/2019, até às 08:30 horas do dia 
17/07/2019. 

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇO: ÁS 
09:00 horas do dia 17/07/2019

Local: www.bnc.org.br “Acesso Identificado”

O Edital, em inteiro teor, estará à disposição dos 
interessados no Portal da Transparência da Prefeitura ou 
no SITE www.tamarana.pr.gov.br. 

Quaisquer informações poderão ser obtidas no endereço 
acima.

Tamarana - PR, 27 de Junho de 2019.

Roberto da Silva
Secretário de Administração

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
EXPEDIENTE

LEI nº 412 DE 06 SETEMBRO DE 2006 - Distribuição gratuita
PREFEITO MUNICIPAL: Roberto Dias Siena
Secretária de Fazenda: Bruna Silva Miranda

Jornalista responsável: Lucas Marcondes Araújo (MTB 10343/PR)
Redação e administração: Rua Izaltino José Silvestre, 643 - Centro

CEP: 86125-000. Tamarana - PR. Telefone: (43) 3398-1947
Site: www.tamarana.pr.gov.br/diario-oficial
E-mail: comunicacao@tamarana.pr.gov.br


